VOTO DE APLAUSO 019/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso à equipe da Câmara Municipal de Sanharó, em reconhecimento

aos relevantes serviços prestados com esmero, zelo e dedicação por todos os

servidores e servidoras que integram esta respeitável instituição.

É digno de destaque o comprometimento coletivo no desempenho das

atividades legislativas, administrativas e de apoio técnico, que garante o bom

funcionamento desta Casa e o atendimento célere e cordial às demandas dos

parlamentares e da população sanharoense. A atuação eficiente e respeitosa de cada

membro da equipe reflete-se diretamente na qualidade dos serviços ofertados e na

credibilidade do Poder Legislativo Municipal.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2025.

Cordialmente,

Gilson Barreto Rodrigues

 Vereador